Prefeitura Municipal de Santo Amaro

Pregão Eletrônico



PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - BAHIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO № 020/2024 – SRP

A Prefeita do Município de Santo Amaro – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade Pregão Eletrônico nº 020/2024 – SRP, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BEBEDOUROS INDUSTRIAIS PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE SANTO AMARO - BA, resolve HOMOLOGAR o Pregão em referência à empresa B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMÉRCIO LTDA, sediada na Rua Juramento, nº 540, Bairro Jonas Veiga, CEP nº 30.285-408, Belo Horizonte/MG, inscrita no CNPJ sob o nº 05.490.249/0001-46, vencedora do Lote I pelo valor global de R\$ 278.038,60 (duzentos e setenta e oito mil, trinta e oito reais e sessenta centavos).

Santo Amaro/BA, 19 de setembro de 2024.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo Prefeita Municipal

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/